[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019 № 121
п. Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации
Прогресского  сельского  поселения от 18.11.2014  № 85

	В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Прогресского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг в рамках  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
	1.1. Исключить из пункта 2 слова «плана закупок».
	1.2. Пункт 3 изложить в редакции:
	«3.Проведение закупки осуществляется на основании утвержденного и размещенного в единой информационной системе плана-графика закупок.»
	1.3. Пункт 4 изложить в редакции:
	«4. Формирование плана-графика закупок и его размещение в единой информационной системе осуществляется контрактным управляющим администрации сельского поселения в соответствии с Порядком формирования плана-графика закупок.»
	1.4. Пункт 6 изложить в редакции:
 	«6. Для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), в Администрации Боровичского муниципального района  создается Единая комиссия по закупкам (далее - Комиссия), в состав которой входят представители администрации сельского поселения – глава сельского поселения и контрактный управляющий. Состав Комиссии, порядок ее работы утверждаются постановлением Администрации муниципального района.»
           2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации  сельского   поселения.

Глава сельского поселения                                                     А.В. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.png